РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	                О признании решений Собрания депутатов

    Киевского сельского поселения утратившими силу.

	Принято

Собранием депутатов

	28 декабря 2016 года

В целях приведения правовых актов Киевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» Собрание депутатов Киевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:

решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения № 13 от 28.11.2008 г. «Об утверждении Положения о земельном муниципальном контроле»,
решения Собрания депутатов Киевского сельского поселения № 35 от 20.06.2009 г.  «О внесении изменений в  Положение о муниципальном  земельном контроле, принятом Решением Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 28.11.2008 года №13»,
решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения № 122.1 от 26.10.2011г. «О внесении изменений в  Положение о муниципальном  земельном контроле, принятом Решением Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 28.11.2008 года №13»,
решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения № 157 от 17.08.2012г. «О внесении изменений в  Положение о муниципальном  земельном контроле, принятом Решением Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 28.11.2008 года №13»,
решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения № 44.2 от 04.02.2014г. «О внесении изменений в  Положение о муниципальном  земельном контроле, принятом Решением Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 28.11.2008 года №13».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Собрания депутатов - главу Киевского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов-

глава Киевского сельского поселения                                          М.А.Плешакова
х. Второй Киевский

28.12. 2016 года

№  26